
PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

061

PO RTARIA N° 11.944.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Exonerar, a pedido, a funcionária K arina  Fernanda 
La is  Rainha de O live ira  do cargo de Diretor, Nível “7A” , em Comissão, 
lotado no Departamento de Avaliação e Controle, da Secretaria da 
Saúde e Desenvolvimento Social, a partir de 08 de novembro de 2001,

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de outubro de 2001,

ALO IS IO  V IE IRA 
P re fe ito  M u n ic ip a l

M ARIA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Le g is la ção


